- 1 -

令和4年11月28日

保 護 者 様

若草幼稚園長 壷井 燈子

園制服の価格変更のお知らせ

平素より若草幼稚園の教育保育活動に際しまして、ご支援ご協力賜りまして厚くお礼申

し上げます。

さて、最近の原材料・燃料・電気代・人件費の高騰の諸事情により、メーカー側での価

格維持が困難となり、やむを得ず、下記の用品価格を改定することになりました。

つきましては、改定前に制服の注文取りまとめを行いますので、ご希望の方は期日内に

ご注文くださいますようお願いいたします。

記

（円）

現在価格（税込み） 新価格（税込み）

制 服 令和4年12月20日まで 令和5年1月1日より

クレマン帽子 3,200 3,300

ブレザー 6,200 7,400

制服ズボン 3,000 3,600

制服スカート 3,990 4,600

ブラウス 2,500 3,000

スモック 1,850 2,100

体操シャツ 2,800 3,300

体操パンツ 2,800 3,300

ネクタイ・リボン 630 950

ポロシャツ 半袖 1,900 2,500

ポロシャツ 長袖 2,100 2,800

ドライポロシャツ 半袖 2,820 2,850

ドライポロシャツ 長袖 3,020 3,050

麦わら帽子 2,900 3,500

サスペンダー 1,200 1,200

注文受付：12月1日 ～ 12月20日まで

発注業務の都合上、期日以降は年内の注文をお受けすることができません

のでご了承ください。